
ZARZĄDZENIE NR 49/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j. ) w związku z Uchwałą Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Końskowola oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola, zwanego dalej 
Komitetem, zgodnie z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola . 

2. Nabór kandydatów na członków Komitetu prowadzony będzie od dnia 4 października 2024 r. do dnia 
18 października 2024 r. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 ust. 2., 
w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia formularza zgłoszeniowego, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu opisanego w §3 ust. 2 
Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/35/2024 
Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola, odbędzie się ono w terminie i miejscu wskazanym 
w informacji o przeprowadzeniu losowania. 

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom biorącym udział 
w losowaniu oraz zamieszczona zostanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Końskowola, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Końskowola oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Końskowola, 
przynajmniej na 7 dni przed losowaniem. 

§ 3. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3475E1-B33E-4577-9C60-86B06AD483F5. Podpisany Strona 1



 

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Końskowola 

 o naborze członków  

do Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola 

 

Wójt Gminy Końskowola zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z 

dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Końskowola ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Końskowola 

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo – doradczą Wójta Gminy Końskowola, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Końskowola. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola określa 

Uchwała Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 30 września 2024 r. 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego 

dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy Końskowola i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Końskowola oraz w siedzibie Urzędu. 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od dnia 4 października 2024 r. do dnia 

18 października 2024r. 

Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Gminy Końskowola w formie papierowej lub 

elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu): 

• osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 Końskowola 

(w godzinach pracy Urzędu), 

• drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@konskowola.info.pl 

• drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 

Końskowola. 

 

W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów kandydat na Członka Komitetu jest wzywany 

do uzupełnienia dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji można dokonać tylko raz. W przypadku, gdy 

kandydat na Członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji w terminie 3 dni od otrzymania wezwania – 

jego zgłoszenie pozostaje bez rozpatrzenia. 

Dokumenty złożone przez kandydatów w ramach naboru kandydatów na Członków Komitetu nie 

podlegają zwrotowi. 

Ogłoszenie wyników naboru zostanie opublikowane do 7 dni od dnia jego zakończenia na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Końskowola i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Końskowola.  

Do pobrania: formularz zgłoszeniowy. 

Wójt Gminy Końskowola 

/-/ Mariusz Majkutewicz 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3475E1-B33E-4577-9C60-86B06AD483F5. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY KOŃSKOWOLA 

DLA (właściwe zaznaczyć poniżej znakiem X) 
 

 mieszkańca obszaru rewitalizacji 

 

właściciela, użytkownika wieczystego nieruchomości i podmiotu zarządzającego 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 
mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego 
oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na 
obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach 
zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu 
wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych 

 mieszkańca spoza obszaru rewitalizacji 

 
osoby prowadzącej lub zamierzającej prowadzić działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Końskowola 

 
przedstawiciela organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 
nieformalnych działających lub zamierzających działać na terenie Gminy 
Końskowola 

 
przedstawiciela organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na 
obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

 
przedstawiciela Gminy Końskowola, jej jednostek organizacyjnych, organów 
doradczych i konsultacyjnych gminy 

 
przedstawiciela Rady Gminy Końskowola wskazanego przez Przewodniczącego 
Rady Gminy Końskowola 

 
 
Wypełniony formularz należy dostarczyć w formie papierowej lub elektronicznej do dnia  
18 października 2024 r. (decyduje data wpływu): 
• osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 Końskowola 

(w godzinach pracy Urzędu), 

• drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@konskowola.info.pl 

• drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Końskowola, ul. Pożowska 3a, 24-130 

Końskowola 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/O/2024
Wójta Gminy Końskowola
z dnia 2 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3475E1-B33E-4577-9C60-86B06AD483F5. Podpisany Strona 1



Informacje o kandydacie  
  
 

Imię i nazwisko 
 
 

Data urodzenia 
 
 

E-mail oraz/lub telefon 
kontaktowy 

 
 

Adres zamieszkania 
 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie kandydatury na 
członka Komitetu uwzględniające 
przynależność do odpowiedniej 
kategorii interesariuszy 
(m. in. nazwa działalności 
gospodarczej/członkostwo w 
organizacji pozarządowej / 
nazwa organu władzy publicznej 
lub podmiotu itp.) 

 

 
Oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola 
 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z Uchwałą Nr V/35/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 
30 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola. 

Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za 
przestępstwo z winy umyślnej oraz  sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci 
pozbawienia praw publicznych. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 
formularzu w celu przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z 
ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 
 
 
 
 
…………………………………………………                                              ………………..…………………………… 
               Miejscowość i data                               Czytelny podpis 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3475E1-B33E-4577-9C60-86B06AD483F5. Podpisany Strona 2



 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych  

(zgodna z zapisami art. 13 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  zwanego „RODO”) 

1. Administratorem Pani/Pana  danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Końskowola  przy ul. 
Pożowskiej 3a, 24-130 Końskowola, tel.  81 881 62 01, adres e-mail : ugkonskowola@post.pl , jest Wójt Gminy 
Końskowola. 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie  Gminy Końskowola jest Roman Maruszak, tel. 
818816201, e-mail  iodo@konskowola.info.pl, 

3. Podstawę prawną do przetwarzania przez administratora Pani/Pana  danych osobowych  stanowi art. 6  ust. 
1 pkt a, b, c, d, e ,f  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., 
ustawa  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z późn. zm. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są jedynie w zakresie niezbędnym i dopuszczalnym przez przepisy 
prawa, w celu wypełnienia obowiązków ciążących na Urzędzie Gminy wynikających z: 

wypełnienia formularza zgłoszeniowego na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Końskowola. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione innym podmiotom,  które z mocy przepisów prawa są 
upoważnione do ich uzyskiwania np: organy ścigania, wymiaru sprawiedliwości, organy skarbowe, inspekcji 
pracy, lub  innym podmiotom, które zawarły z administratorem danych umowy na przetwarzanie danych 
osobowych , 

6. Pani/Pana  dane osobowe nie są przekazywane do państw trzecich 

7. Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane w związku z realizacją zadań ustawowych  przechowywane są przez 
okres wskazany w stosownych przepisach (  ustawa z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach, Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych). Zebrane w związku z realizacją umowy przetwarzane są przez czas jej trwania, okres niezbędny 
do zapewnienia ochrony prawnej stronom umowy, a przetwarzane w związku z zainstalowanym na obiekcie 
monitoringiem przez okres 30 dni. 

8. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, jak również prawo do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, jeżeli podstawą ich przetwarzania nie były przepisy 
prawa, lecz uprzednio wyrażona przez Panią/Pana  zgoda ( art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Podstawa i cel przetwarzania 
danych decyduje, z którego prawa możecie Państwo korzystać. 

9. W przypadku uzyskania przez Panią/Pana informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych 
osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 
ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Warszawa ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa, 

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają automatycznemu przetwarzaniu i profilowaniu. 

11. Ma Pani/Pan prawo wglądu w swoje dane osobowe w siedzibie Urzędu Gminy, uzyskania ich kopii, odpisów, 
wyciągów na zasadach określonych w stosownych przepisach.  

  

Końskowola,  dn. ………………………………….. 

                                            

............................................................   

                                                                                                                                                            (podpis)   

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3475E1-B33E-4577-9C60-86B06AD483F5. Podpisany Strona 3

mailto:ugkonskowola@post.pl
mailto:iodo@konskowola.info.pl

	ZARZĄDZENIE NR 49/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


